

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG426486  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-03-13T18:29:22

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109  
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280  
 PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO. 8
ALFA ECODELI	85461	49915	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786130011001	22-MAR-2021

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91670	7501017380558	SERVVT KLNx LUJO 100	100	12	LUJO	C	853	440.42	117961	41.07+11		231.00	197,043.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 197,043.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 31,526.88													
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24	BCO	C	350	402.23	117961	26.17+11		264.31	92,508.50
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 92,508.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 14,801.36													
PRECIOS L.A.B. FABRICA												1,203	289,551.50
TOTAL IVA 16:												46,328.24	
TOTAL VENTA:												335,879.74	

(TRESIENTOS TREINTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 74/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 02-ABR-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 5D7B495A-2EF8-4B5C-9FD2-ED68301BC534

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

IUsYtJIUGA9hn7f/nxPBrrWnVksK9bR3nq50GmKbzPOPF6JdOe6cCJptBE5o3osgBleta5WgMQKomnj+ylQQ3kWqSo0hyfV0bCCpr2Kpvm327JMAkeebxKL6tAYdIRoH  
 +vz9Tur2oZoMRlgLaz519qp2A5zXlTuuGRFv/nRfOzcpx/HPZHF9snZooR6o5aPzVU/lxLfk  
 +koYx544qwcQIF7AfYLUptHltb9q8fcKpSihYFG279+rR8A7wt5115eK3piBoUYqhY70EoKx7NJ9y1XbVpMDDJB/MJdl3ectx95VUPsOx9IvYz2cxDsJ6NF4uI/Ka6SxE8TT1Iup1EJig==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

bjW0fdXb7cjQDw8if5eQbdacyI32MP3jj3mUECnmUTphAqCjh6incEZD8+e/Mvt4p0vpgiFPR5Gr1FQW5m  
 +5bV4wgHeZ4YbLSVECG8uayn7R5eeOfw7hIe2K01/mX4ku2zqDfPNbAxQyvDrHoCuGkYVetrQySyf9msu09L6YqglhhWelln6h4H5ehZQs560Xi  
 +ElceK1Koez1zTNia8F4mACG5+yGYBLumL2HxhNCzbamJUGx/ZQwgj0ucbfZze/rEqE6dCHK7hCABCPntwzRkfwK540sk1N/h7ZAcLly4mQaHXWa4rswAiWk4Wj8LiDWLjpvX18mbbVSQWL/uU1TA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|5D7B495A-2EF8-4B5C-9FD2-ED68301BC534|2021-03-13T18:30:16|EEL961104G96|

IUsYtJIUGA9hn7f/nxPBrrWnVksK9bR3nq50GmKbzPOPF6JdOe6cCJptBE5o3osgBleta5WgMQKomnj+ylQQ3kWqSo0hyfV0bCCpr2Kpvm327JMAkeebxKL6tAYdIRoH  
 +vz9Tur2oZoMRlgLaz519qp2A5zXlTuuGRFv/nRfOzcpx/HPZHF9snZooR6o5aPzVU/lxLfk  
 +koYx544qwcQIF7AfYLUptHltb9q8fcKpSihYFG279+rR8A7wt5115eK3piBoUYqhY70EoKx7NJ9y1XbVpMDDJB/MJdl3ectx95VUPsOx9IvYz2cxDsJ6NF4uI/Ka6SxE8TT1Iup1EJig==|

00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-03-13T18:30:16

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 125847  
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
 NO. CAJA:

